tus d̄mūdo et inat⁹ baptismo obli
tus sui et neglexi deū Et q̄ nolui
bibē de lacte dulcedinis sine id̄ si
m̄lior sū id̄ caui ceter⁹ q̄ d̄fanti in
d̄eti et uiuēt⁹ Et nūc ead̄ q̄ uo
lūtate meā licet rer fuerd̄ q̄pel
lor d̄ce ueritate Ego n̄ q̄ trib⁹ s̄u
mb⁹ alligat⁹ et obligat⁹ erā ser
uire deo s̄ p̄p̄t̄ baptismū p̄p̄ quigū
et p̄p̄t̄ cōnā regni Et p̄m̄ q̄ tēp̄si
q̄ affectū meū uā ad uanitates
mūdi Scdm̄ nō attēdi q̄n̄ desideā
bā alienā uxore Tertū spreui
q̄n̄ sup̄biebā de p̄tate t̄rena et ce
lestem potētiā nō cogitaū prop
t̄ea licet nūc ceter⁹ s̄m̄ uideo t̄n̄ in
q̄sā mea q̄ p̄p̄t̄ q̄ tēp̄tū bap̄tis
mi debeo alligari ad odiū dyaboli
et p̄p̄t̄ carnis d̄ordmatū debeo
sustine d̄ dyaboli uoluptatē p̄ su
p̄biā ues debeo pedib⁹ dyaboli
alligari Tūc aut̄ tūc d̄mō q̄ f̄
nūc t̄p̄ ut ego loquar et loq̄do
opabor Veni itaq̄ ad me nō ad ca
ritate s̄ tū odio Ego d̄m̄q̄ d̄ge lo
rū pulchrū s̄ sū tu ues hō mōtū
Et potētissim⁹ dedit m̄ libruū ar
bitriū s̄ q̄ illud d̄ordiate moui et
magis uolui odie deū ut excelle
rē eū q̄ diligere Ideo cendi sicut
q̄ h̄ caput d̄orsū et pedes sursum
Tu ues sicut et oīs hō p̄ casū
meū creat⁹ fuisti et obtinisti speā
le p̄uilegiū sup̄ me s̄ q̄ sangui
ne filij dei redempt⁹ es et non
ego Igit̄ q̄a tu spreuisti caritātē
dei id̄ uite caput tuū ad pedes me
os et ego suscipiā pedes d̄ os me
ū et sic sum⁹ quidē adiuuē sicut
illi quorū alij habz̄ gladiū d̄ cor
de alie⁹ alius ues alitruū d̄ uis
cib⁹ alie⁹ Tu ues p̄dige me

q̄ redēptōre tuū. sicut ⁊ ego p̄ dilexi meipm̄
 ira tua ego a p̄p̄tate malicia me
 a. Et quia caput habui ⁊ itelligē
 ad honorādi deū si uoluisse tu
 red pedes ⁊ fortitudinē eādi ad
 deū habuisti et noluisti id tibi
 le caput meū q̄ sumet frigidōs pe
 des tuos vorabēis q̄d mee stant
 si nō q̄ sumeris imo ⁊ nouabēis d
 idipm̄. **C**onūgam⁹ q̄ nos tibi si
 mbus **B**m⁹ fūms sit i medio q̄
 abelū tu⁹ et me⁹ quāgat⁹ sil
Quate⁹ me spūate trahis dte
 venenū meū **T**e red spūate ego
 atq̄ d me dteiora tua et merito.
 dilexisti q̄ppe pl⁹ te ipm̄ q̄ creato
 re meū. **C**ū scōd vō fūne quāgat⁹
 caput tuū et pedes meos. **D**em
 vidi eūde libū habentē tres un
 gulas acutis i quolibz pede et dix
 it ad regē **Q**uia tu frūc habuisti
 oculos ad vidēdū viā vite et sci
 entia ad discēdū bonū et malū
 id due unguile mee intrabūt ⁊ p̄
 forabūt oculos tuos t̄tia vō ungu
 la dtrabit cēbrū tuū q̄b⁹ d t̄m sup
 forabēis q̄ tot⁹ sis sub pedib⁹ meis
 quia tu ad hoc creatus fuisti ut
 eēs dñs me⁹ et ego stabellū pe
 dū tuorū **A**cepisti quoq̄ duas
 aures ad audiendū viā vite et
 os ad loq̄dū utilia aūe **S**ed quia
 spreuisti audire et loq̄ salutē aūe
 tue id due unguile alcei⁹ pedis d
 trabit aures tuas et 3^a unguila d
 trabit os tuū d quib⁹ sic cruciabe
 ris q̄ oīa illa erūt tibi amāissima
 q̄ tibi p̄us q̄ offendisti. **D**ulcia ui
 debant **C**his aut dictis statim
 quētra fut. mō sup̄ dō caput ⁊ pe
 des et umbilic⁹ r̄gis t̄d capite ⁊
 pedib⁹ ⁊ et umbilico dyaboli **E**t sic
 abo colligati descendit d abissum

Et tūc audiui unā vocē d. o. o. qd
 habet mō rex de oib⁹ dūmōs suis
Ete nō nisi dāpnū **Q**uid vō de ho
 noze ēte nō n̄ pudrē. **Q**uid vero
 habet de capitate q̄ ambiebat reg
 nū uē nō n̄ pena **I**pē red fut vnc
 tus oleo stō et q̄ serrat⁹ ūbis sanct⁹
 et cōnat⁹ cōna regia ut ū^a et frā
 dei honoāret defendet quozq̄ popu
 lū dei et r̄get **S**aret se etiā eē sp
 sub pedib⁹ dei dñm q̄ ⁊ muneāto
 re suū **S**ed quia q̄tempit eē sub
 pedib⁹ di id nūc ē sub pedib⁹ dyali
Et q̄ t̄pē suū fructuos⁹ opib⁹ ⁊ r̄di
 mē noluit tū potuit id dñs nō ha
 bebūt t̄pē fructuos⁹ **P**ost h̄ aut
 loq̄bat iusticia de libro q̄ eāt d pul
 pito d m̄ **Q**uā ista h̄ t̄ t̄d serose
 fut onsa d unico p̄cto fut apud deū
Et quia tu corpalis es id necesse ē
 q̄ spūales dteelligēne t̄p corpales
 silitudies apiant **I**ta q̄ rex et an
 gel⁹ et dyabol⁹ tibi usi fut loq̄ ad
 dūte hoc nichil aliud ē n̄ p̄ d̄pura
 tiōes et d̄fusioēs boni et mali sp̄
 frē ut p̄ se ip̄os ut p̄ q̄silialos et a
 micos eorū ad aūā r̄gis **E**t vō
 dyabol⁹ clamabat. d **P**foātū est
 rege dūte se uelle tene q̄q̄ sue
 subeēt cōne qualicūq̄ mō eēt atq̄
 futū n̄ curat de iusticia hoc sic dte
 ligendū ē salū q̄ tū q̄stia regis
 p̄foābat ferro dyaboli. i p̄tā ob
 duratiōē q̄n ipē noluit d̄scute et d
 q̄re q̄ erat i q̄m̄ste p̄tmebat ad
 regnū et q̄ nō. **E**t q̄n qualē iusticia
 ipē habebat ad regnū nō curauit
 exannac **T**ūc red d̄posit⁹ fut
 unan⁹ aūe regis q̄n t̄p̄tā dyali
 t̄m d aūa regis p̄ualuit q̄ d̄iusticia
 sua p̄durat voluit usq̄ ad mortem

+ Cū t̄no vō caput meū ⁊ pedes tuos

¶ Vobis malles uenit in sinu regis per
vnicum signum tempus gratiarum datur re
gi. **¶** Ad si rex talis cogitatio habuisset
Peccatum dicens nolo amplius facere
male acta tene. emendabo ergo me
de cetero. statim uncinus iusticie qmunt
fuisse malles gratiarum et rex uideret
ad bona uita et uia. **¶** Ad uobis dyabolus
clamauit ecce rex pberet in lingua et
statim laqueus dpositus fuit tige nolent
te face gram hodie q diffamaueat h
sic intelligendum e q qd qd p pmo
facient uitupat et dffamat ut fama
ppam dlatet ipse dyabolus uigil spū.
sicut fuit ueracend e laquo. **¶** Ad
uobis ferrum acutum uenit an regem p
laquo signum tempus dmutacionis et cor
reccionis prauie uoluntatis et opois
¶ Ergo qn corrigit hō bona uolunta
te et emendacione reatu suad talis uo
luntas e q ferrum acutissimū qm
audiat laqueus dyaboli et rmissio peccatorū
optinet. **¶** Si ergo rex iste mutasset
uoluntate suad et fecisset illi hōi m
uiriato et diffamato gram statim
pccatus fuisse laqueus dyaboli. **¶** qd
firmavit d pposito suo malo uolun
tate suad. is iusticia dei fuit ut ma
gis induraret. **¶** Tercio uidisti q
rege extogitate dponē d regno na
uas exartioes tbutoru infuso fuit
mabli ei uenenu signat q opa regis
uigebat dyabolus spū et pms sugges
tiodb. **¶** Ad sicut uenenu facit dse
tacione et dfrigidacione d corpe
sic rex sollicitabat et dquietabat
malignis suggestioib et cogitacionib
s duestigado mōs quō obtinet pos
sessiones et bō aliorū et aurū uia
torū. **¶** Ad qn uiatoes dormietes e
debat aurū suū eē d bursa ppa. ex
pgefti uidebat. eē d pteate regna